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
de Moguer, piso nuevo, 120 m». 3 
dormilorios, 2 baños, parquet, aire acon­
dicionado. calelacción central, porlero 
tísico. Aval. 1.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 0 mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 45496312
o  SAN FERNANDO, Zona Capitanía. 
Alquiler piso 2 dormitorios, lodo amue­
blado, nuevo a estrenar. Venga a verlo. 
Comunidad inclu ida. Precio al mes
500.00 eur. Tel. 956-800095 Tel. 667-
715404 E -M ail:
sanralael@cycinmobiliarias.com Para 
ver lotos envía FOTOS 216642 al 7575 
O  SEGORBE, Precioso piso a estrenar, 
2 habilaciones dobles, amplio salón 
comedor, cocina ollice, 2 baños, aire 
acondicionado, puerla blindada, gas 
natural, climalit, suelo parquet, plaza de 
garaje 350.00 eur. Tel. 96-3496622 E- 
M ail: ¡nlo@ inm obiliaria juanxxiii.com  
Para ver fotos envía FOTOS 216644 al 
7575
VAGUADA, C /  Sanjenjo, piso 4 dormilo­
rios, salón independiente, cocina amue­
blada, 2 baños, 2 terrazas, calelacción 
cenital, piscina, garaje opcional, nómi­
na o aval bancario. comunidad incluidad.
1.100.00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corlo (SMS) al: 7575 REF 45496295 
VALDEMORILLO, junio Plaza de Toros, 
piso nuevo, urb. cerrada, 60 m2, 3 terra­
zas, 1 dorm ilorio, amueblado. Impres­
cindible 6 meses aval bancario. 500.00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575 REF 45496337 
VALOEMORO. piso lujo, 3 habilacio­
nes, 2 lerrazas, aparcamiento, calefac­
ción central, ascensor, porlero lisico, 
muebles nuevos, 1,000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 45496271
O  VALENCIA, FRANCIA. Avenida. A l­
qu ilo  estupendo piso 3 dormitorios, 2 
baños complelos, cocina con galería, 7 
armarios empolr. en total, salón y dor­
m itorio principal con lerracila-balcón. 
Zona común con piscina. Al mes con 
glos incl.: 1.000,00 eur. Tel. 619-

I ’ K O M O C I O M IK  I  V M O l i 11 ,1V  U IA S

R ef. 10869. P iso  3* p la n ta  c/as- 
censor e n  B» V EN E C IA. 84  m2

j ú tile s , sa ló n  co m e d o r, coc ina  
; am ueb. de  origen, 3  dorm ., w c 
; conip., terraza cerrada, necesita 
i a lguna reforma. 213.344 E u ros .

Ref. 10894. P is o  ú lt im a  p la n ta  
en  N UEVA A L C A L Á . 98 m2 úti­
les, salón comedor, cocina amueb., 3 
dorm., wc comp., terraza, tendedero 
cenado, 3 ala. totalmente reformado, 
para entrar a vivir, 240.389 E u ros .

R ef. 11011. P is o  3* p la n ta  s /as - 
i c e n s o r  e n  ESTA C IÓ N . 65 m 2

ú tile s , s a ló n  co m e d o r, coc ina  
am ueblada. 3  dorm itorios, terra­
za, ala. totalmente reformado, para 

^en tra r a  vivir. 219.000 E uros.

( R ef. 11010. P iso  p lan ta  b a ja  s / 
a s c e n s o r e n  E L  V AL. 55 rrf úti­
les, sa lón indep., 2-dorm., cocina 
am ueb. s/e, w c comp., tendedero, 
ja rd ín  en patio interior, reformado, 
para entrar a vivir. 195.313 E uros.
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tío, salon comedor, cocina, baño, jardín 
y piscina, aire acondicionado. 800,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575 REF 45496321 E-Mail: 
alescogeslion@lelelonica.net 
ARTURO Soria, estudio amueblado, jar­
d ín , p isc in a , gastos com unidad 
incluidos. Porlero lis ico. 550,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo  (SMS) 
al: 7575 REF 45496358 
ARTURO Soria, zona. C/  Torrelaguna, 
piso amueblado, reformado. 2 dorm ito­
rios. salón, baño completo, cocina com­
pletamente amueblada, 2 terrazas, ar­
mario empotrado, puerla blindada, gas­
tos de comunidad incluidos, bien co­
m unicado por autobuses y metro. 
700,00 eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corlo (SMS) al: 7575 REF 45496426 
O A Z U Q U E C A  DE HENARES, zona 
Centro, piso 3 habilaciones, salón exte­
rior. aire acondicionado, cocina amue­
blada, baño complelo, lolalmenle refor­
mado. 550.00 eur Tel. 949-262110 E- 
M ail: donplsoazuqueca@holmail.com 
Para ver fofos envía FOTOS 216667 al 
7575
O A Z U Q U E C A  DE HENARES, zona 
Centro, piso 3 habilaciones, salón exte­
rior, aire acondicionado, cocina amue­
blada, baño complelo, lolalmenle refor­
mado. 550,00 eur. Tel. 949-262110 E- 
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
noc tu rna , lo la lm e n le  re fo rm ado. 
Rel.09801-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com

6 I n m o b il ia r ia

^ A M P O M A R

r  J U N Q U E R A

ALQUILERES
• C /  Mayor, 2 dorm., interesantísimo, 
por periodos cortos de tiempo.
•  Calle Carinen Calzado. Casco histó­
rico. 3 dorm., sin muebles. 900 Euros. 
• Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
•  C/Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
• C/ Portilla. 1 dorm., amueblado. 650 
Euros.
• CI Diego de Urbina, 3 dorm., perfec­
tamente amueblado. 750 Euros.
• C aballería  E spaño la . J u n to  al 
Champion. 3 dorm., amueb.
•  A partam ento C/  Empecinado, 1 
dorm., cocina completamente amue­
blada. 530 Euros.
• C/  Gallegos. 3 dorm., totalmente 
reformado, sin muebles. 750 Euros. 
Junto  a Estación.
•  CI Bellavista. 3 dorm., buen estado, 
zona El Val. Precio interesante.
• Estudiosyapartamenloscasco his­
tórico, desde 490 Euros.
•  Chalet Camarma, 3 dormitorios, 2 
baños, garaje, 990 Euros.
• P9 Pastrana, 3 dorm,, garaje, pisci­
na, totalmente amueb. 800 Euros.
•  Habitacionestotalmenteequípadas, 
junto a Plaza Cervantes. Desde 200 
Euros.
•  Buhardilla d Santiago, sin muebles, 
de. garaje opc. Precio interesante.
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•  ALCALA DE HENARES, Campo del 
Angel, 70 m2. 3 dormitorios, salón de 
paso, cocina amueblada, terraza cubier­
ta, calelacción, reformado, Ret.09803- 
01. G.D.A, Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso de 75 m2, 3 dormilorios, 
baño a medias reformar, cocina tipo 
americana, suelos terrazo, puertas ro­
ble, preinstalación de gas natural, mue­
bles en dorm ilorio, ventanas de alumi­
nio. Ref.2193. Elel 2000. 210 000,00 
eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Caballería
Española, piso 83 m2, 3 dormilorios, 
salón de paso, baño reformado, cocina 
amueblada, calelacción central, buena 
zona. Rel.09814-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso 75 m2, 3 habilaciones, 
salón con concia americana, con ascen­
sor. Reí.36. RGA Servicios Inmobilia­
rios. 210.000,00 eur. Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso 75 m2, 3 dormilorios, 
salón independiente, cocina amuebla­

da, baño completo, calelacción gas na­
tu ra l, ascensor, lodo re form ado. 
Rel.994. Puerla Madrid. 213.300,00 eur. 
Tel. 91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, Caballería
Española, piso 115 m2, 3 dormilorios, 
salón independíenle, baño y aseo, coci­
na amueblada, 2 lerrazas, calelacción 
eléctrica. Piso amplio. Bien comunica­
do. Rel.09672-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Caballería 
Española, cocina amueblada, puerla b lin ­
dada. calelacción larila  noclurna, aire 
acondicionado, lodo reformado, ascen­
sor, Irastero. Reí.664. Inverhouse. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@inmolnverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES. Caballería 
Española, aparlamenlo de 1 dormitorio. 
45 m2, salón independiente con cocina 
americana, baño, ascensor, amuebla­
do. Ref.1997. Exclusivas Inmocovep.
178.000. 00 eur. Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, aparlamenlo 45 m2, 1 dormi­
lo r io ,  coc ina  amueblada, 
semlretormado, ventanas alum inio, sue­
los gres. Financiación 100% *  gaslos. 
Rel.3031. Elel 2000. 176.000,00 eur. 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, aparlamenlo 45 m2, 1 dormi­
lo r io ,  coc ina  amueblada, 
semireformado, ventanas alum inio, sue­
los gres. Financiación 100% + gaslos. 
Reí. 3032. Elel 2000. 176.000,00 eur. 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 83 m2, 3 habilaciones, salón 
de paso, cocina y baño completos, sue­
los parque, puerlas sapelly, tiene 2 as­
censores, esla amueblado Reí.6. RGA 
Servicios Inmobiliarios. 230.000,00 eur. 
Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 70 m2, 3 dormilorios, baño 
reformado, cocina amueblada, calelac­
ción gas natural, ascensor, reformado. 
Ref.09646-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 3 dormitorios, baño, cocina 
amueblada, calelacción, lerrazas, jar­
dín. Rel.18545. De la Torre. 240.404,84 
eur, Tel. 91 -8832546  E -M a il: 
inmolorre@vodalone.es
•  ALCALA DE HENARES, C/  Lope de
Rueda, 70 m2, 2 dorm itorios, baño, 
aseo, cocina amueblada, calelacción in ­
d ividual, larima, reformado. Cervanles. 
279.455,00 eur. Tel. 91-8813200 Tel. 
91 -8883838  E -M ail:
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Gallo, 
dúplex, 100 m2, 2 dorm ilorios, 2 baños, 
cocina amueblada, calelacción indivi­
dual, larima. Cervanles. 357.587,00 eur 
Tel. 91-8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i l :  
ticardoadan@inmobillariacervanles.com
•  ALCALA OE HENARES, C/  Damas, 
dúplex, 115 m2, 3 dormilorios, 2 baños, 
cocina amueblada, calelacción indivi­
dual, parque!, garaje, traslero. Cervantes.
432.000. 00 eur Tel. 91-8813200 Tel.
91 -8883838  E -M a il:
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Cruz de 
Guadalajara, dúplex, 128 m2, cocina 
amueblada, calelacción individual, par­
que!, aire acondicionado, garaje doble, 
trastero. Cervanles.462.759,OOeur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
•  ALCALA DE HENARES. Estación, 
todo exlerior, cocina amueblada, baño 
completo, suelos de gres, calelacción 
larila noclruna, 1* sin ascensor, para 
entrar a vivir, a 3 minutos de la estación,y 
5 de la plaza, gres, puerla blindada. 
Reí.616. Inverbouse. 204.000,00 eur. 
Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES. Estación, 
p iso lolalmenle reformado con ascen­
sor, 3 dormitorios, salón independien­
te, cocina amueblada, calelacción gas 
natural, sapelly y c lim a lil. Reí.698. 
Inverbouse. 248.300,00 eur. Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 
piso de 80 m2, 3 dorm ilorios. baño, 
salón de paso, suelo larima, terraza, 
lendedero, semiamueblado. Reí.4084 
Ensancbe.com. 239.000,00 eur. Tel. 
91-8796882 Tel. 91-8300075 E-Mail: 
inlo@ensanche.com
•  ALCALA DE HENARES. Estación, 
piso 65 m2. 3 dorm ilorios, 1 baño, 
cocina amueblada, calelacción gas na-
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A L C A L Á
ZONA PRYCONSA 

REF. 002
P rec ioso  apa rta m e n to  

de  65  m 2, 2 dorm ., 
sa lón , c /am e rlca n a  

a m ue b la d a  y  equ ipada , 
ca le f. b om b a  de  f/c . 

N uevo  a  estrenar. 

216.365 €  (36.000.000 Ptas.)

VENTA
DE

PLAZAS
DE

GARAJE.
ZONA CIUDADELA 
EDIFICIO SICILIA 

C/  José  María Pereda 
22.000 €

M E C O
ZONA C. DE LA  LUZ 

REF. 898
P iso de  100  m 2,

3  d o rm ito rios  co n  a/e, 
sa ló n , c /a , b /c , 2 

te rrazas , ascensor, 

tra s te ro . R eform ado. 
198.400 € 

(33,000.000 Ptas.)

a « rc ea s d e

POL. MIRALCAMPO 
REF. 005

Nave de 400 m2 en 
2 plantas, acondicionado, 

almacén, despacho 

2 baños, bomba calor, 
342.500 € 

(57.000.000 Ptas.)

C / L e a n d ro  Fdez. M o ra tín , 1.

Telf. 91 883 58 64
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tural. Piso reformado. Mejor verlo. 
Ret.09808-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 
edificio de recienle construcción, dúplex, 
2 dorm itorios, trastero, calefacción, 
cocina amueblada, puerta blindada, zo­
nas comunes, exterior, clim alit, latila 
nocturna. Ref.631. Inverhouse. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 
cocina amueblada, reformado, calefac­
ción central, climalit, ascensor, portero, 
p a rque t. R ef.633 . Inverhouse.
252.500.00 eur. Tel. 91-8787387 Tel.
91 -8787064  E -M ail:
info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 70 
- 65 m2 útiles, 3 habitaciones, salón de 
paso, cocina y baño completos, puertas 
roble, aire acondicionado, todo refor­
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
1 con docha hidrom asaje, terraza, 
sem inuevo, R ef.094 . Indeser.
462 779,00 eur. Tel. 91-8829836 E- 
Mail: indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Rinco­
nada, piso de 67 m2, 3 dormilorios, 
baño, bomba Irlo y calor y tarifa noctur­
na. Para entrar a v iv ir. Ref.146. Indeser.
189.000. 00 eur. Tel. 91-8829836 E- 
Mail: indeser59@holmail.com
•  ALCALA OE HENARES, zona Rinco­
nada, piso 72 m2, 2 dorm itorios, 2 
armarios empotrados, salón con terra­
za, cocina amueblada, baño complelo. 
suelo cerámica, puertas sapelly, venta­
nas a lum in io , gas natural, trastero. 
Ref.6808. EFIE Gestión Inmobiliaria.
196.000. 00 eur, Tel. 91-8802727 E- 
M ail: elie@lelefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
II, p iso 85 m2, 3 dorm itorios, salón 
independiente, con mural de escayola, 
cocina amueblada y tendedero, medio 
baño, suelos gres, ventanas aluminio. 
Ref.6883 EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 
91-8802727 E-Mail: efie@lelelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Calolicos, piso, 3 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, totalmente reforma­
do. Ref.01054. Lider Piso. 203.136,00 
eur. Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso amueblado, 70 m2, 3 
dorm itorios, salón de paso, cocina 
amueblada, calelacción tarifa nocturna, 
suelos parquet, ventanas a lum in io . 
Ref.6888. EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 
91-8802727 E-Mail: elie@teletonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso 85 m2, 3 dormitorios, 
salón, cocina amueblada, calefacción

Ías natural, reformado. Ref.984. Puerta 
ladrid . 207.300,00 eur. Tel. 91- 

8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso 84 m2, 3 dormilorios, 
cocina amueblada, salón con terraza, 
baño completo, para entrar a v iv ir. 
Ref .952. Puerla Madrid. 195.300,00 eur. 
Tel. 91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso 60 m2, 2 dormitorios, 
salón con terraza, cocina amueblada, 
baño, reformado. Rel.953. Puerta Ma­
drid. 180.300,00 eur. Tel. 91-8835864 
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Calolicos. piso 3 dormitorios, cocina 
amueblada con e lec trodom ésticos, 
baño, terraza. Ref.01058. Lider Piso.
190.440,00 eur Tel. 91-8797914 
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso 111 m2 útiles, 3 dormito­
rios, 2 baños, 1 dorm itorio principal, 
ascensor, cocina amueblada. Excelente 
ocas ión . R ef.01062 . L id e r P iso.
238.825,00 eur. Tel. 91-8797914 
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Calolicos, 85 m2, 3 dormitorios, baño, 
calefacción tarila nocturna, puertas ro ­
ble, suelos parquet, totalmente refor­
mado, muy bonito. Ref.3475. ALMAR 
GRUPO INMOBILIARIO. 216.870,00 eur. 
Tel. 91 -8806060  E -M a il: 
ALMARG@red.uci.es 
•  ALCALA DE HENARES, zona Plaza 
San Francisco, piso 3 dorm ilorios, 1 
baño, terraza cerrada alum inio, cocina 
am ueblada, exce lente  inve rs ió n . 
Ref.01023. Lider Piso. 219.744.00 eur. 
Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Parque 
O’Donnell, apartamento de 40 m2, 1 
dorm ito rio , baño, bomba Ir io /ca lo r, 
garaje. Ref.168. Indeser. 228.385,00 
eur. Tel. 91 -8829836  E -M a il: 
indeser59@holmail.com

V E L A  TOOM E

comprare o ^g  

CHALET PEÑAS ALBAS
7 dorm., 2 baños y aseo, cocina/a con 

office, a/e, merendero, jardín 420 m 
522.880 euros. REI. 18558 

C/  Divino Valles, n* 5 
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•  ALCALA DE HENARES, zona Parque
O’donell, piso de 105 m2, salón 30 m2 
independiente, 3 dorm itorios, cocina 
amueblada, 1 baño, 1 aseo, calelacción 
y agua caliente central, traslero, necesita 
reforma. Ref.237. GEPPCO ASESORES.
276.500,00 eur. Tel. 91-8834757 Tel. 
91 -8829968  E -M a il:
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Nueva 
Alcalá, p iso 105 m2 construidos, 3 dor­
m itorios, baño complelo, salón de paso, 
cocina independiente amueblada, car­
pintería interior sapelly, carpintería exte­
rior clim alit, suelo mixto. Reí.550/1363. 
La Casa Ideal. 252.000,00 eur. Tel. 91- 
8822393 E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Noga­
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
za, tendedero cubierto, 5 armarios em­
potrados. Ref.1541. IC. 385.000,00 eur. 
Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, zona El Val. 
piso 96 m2, 3 dorm itorios, salón, cocina 
amueblada, terraza, baño completo, ca­
lelacción de gas natural, ascensor, todo 
e x le r io r. R ef.752. Puerta  M adrid .
256.000,00 eur. Tel. 91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona El Val, 
piso 70 m2, 3 habitaciones, salón de 
paso con cocina americana, una terraza

«rande sa lón de paso, reformado 
el.39. RGA Servicios Inm obiliarios 

216 000,00 eur. Tel. 91-8771012 
•  ALCALA DE HENARES, zona del Val 
piso 85 m2, 3 dorm itorios, baño com­
pleto. cocina amueblada, suelos de par­
que!, ascensor. Ref.01019. Lider Piso. 
210 000,00 eur. Tel. 91-8797914 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Copasa, p iso 3 dorm ito rios , cocina 
amueblada reformada, baño complelo 
reformado, calefacción central, ascen­
s o r, tra s le ro , exce len le  estado. 
Reí.01004. Lider Piso. 222.180,00 eur. 
Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Cho­
rrillo , piso 92 m2 útiles, totalmente re­
formado, suelo tarima, puertas haya, 
cocina reformada, amueblada, salón 
independiente con terraza, calefacción 
central. Reí.6892. EFIE Gestión Inmobi­
lia r ia . Tel. 91 -8802727  E -M a il: 
efie@telefonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, zona Cho­
rrillo . p iso 100 m2, 3 dormitorios con 
armarios empotrados, salón indepen­
diente, cocina amueblada, baño com­
plelo, calefacción central, ascensor, todo 
relormado. Ref.816. Puerta Madrid. 
246 000,00 eur. Tel. 91-8835864 
•  ALCALA DE HENARES, zona Cho­
rrillo , 90 m2, 3 dormitorios, baño, cale­
facción central, salón individual, puer­
tas roble, terraza y tendedero, aire acon­
dicionado en salón, suelos gress y tari­
ma, totalmente reformado. Reí 3494. 
ALMAR GRUPO IN M O BILIA R IO .
252.425,00 eur Tel. 91-8806060 E- 
Mail: ALMARG@red.uci.es 
•  ALCALA DE HENARES, zona Cho­
rrillo , 60 m2, 3 dormitorios, salón, coci­
na amueblada, baño, caletaccción tarda 
nocturna. Relormado Ref.781. Puerta 
M adrid . 186.300,00 eur. Tel. 91- 
8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Centro, 
excelenle, todo reformado, 1* calida­
des, aire acondicionado y bomba calor, 
lum inoso, cocina equipada, tenaza 
Véalo. Ref. 1398. Don P iso A lcalá.
231.155,00 eur. Tel. 91-8818161 
•  ALCALA DE HENARES, zona centro, 
dúplex 130 m2, 2 dormitorios, con baño, 
calelacción individual, buhardilla 40 m2. 
excelente ubicación. Ref.01006. Lider 
Piso. 282 475,00 eur Tel. 91-8797914 
•  ALCALA DE HENARES, zona centro. 
3 dorm itorios, baño completo, terraza 
25 m2, calefacción tarifa nocturna, as­
censor, formidable. Ref.01008. Lider 
Piso. 291 491,00 eur. Tel. 91-8797914 
•  ALCALA DE HENARES, zona Boisan, 
3 dorm itorios, 2 baños completos, cale­
lacción central, ascensor, buen estado 
Ret 01063 Líder Piso. 258.966,00 eur 
Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona 4 Ca­
ños, dúplex 3 dorm itorios, 2 baños 
completos, calefacción individual, aire 
acondicionado, tarima, garaje, a estre­
nar. Cervantes. 390.000,00 eur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com 
•  ALCALA DE HENARES, atico. 3 dor­
mitorios, salón, cocina amueblada, ar­
marios empotrados, terraza, 180 m2 
c o n s tru id o s . Ref.B56. Te lobusco  
Camarma. Tel. 91-8865227 Tel. 91- 
8877239  E -M a il:
918866259@ lelobusco.elelefonica.net 
ALCORCON, c/  Noria, piso I s planta, 
altura de 25, reformado, puerta b linda­
da. interiores sapelly, cocina amuebla­
da, 3 dorm ilorios, 3 armarios empotra­
dos, cocina 9 m2, calelacción individual,
230.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje co rto  (SMS) al: 7575 REF 
45496178
ALCORCON, zona Prado de Santo Do­
mingo, dúplex bien orientado, frente a 
colegios y ambulatorio, cerca Renfe. 
137 m2 con posibilidad de buhardilla, 3 
habitaciones, cocina amueblada, recién 
reformado, plaza garaje. 480 810,00eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 45496169 
•  ALOVERA, 89 m2, salón individual, 2 
dorm itorios, 2 armarios empotrados, 
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
2 salones, 1 comedor, 2 plazas de gara­
je, excelente conserje. 2.400.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo (SMS) 
al: 7575 REF 45496311
•  HORCHE, ático de obra nueva, un 
dormitorio, salón de 28 m2 con terraza, 
cocina, aseo, garaje y trastero Ret 391 
Don Piso Guadalajara 179.883,00 eur. 
Tel. 949-247126
HUMANES, piso seminuevo. 2 dorm i­
torios. 2 baños, salón, cocina y baño 
amueblados, terraza, trastero, garaje, 
zona privada, calefacción individual gas 
natural, suelos parquet, armarios em­
potrados, puerta blindada. 1 ' tel maña­
nas. 2“ tel tardes 234 395,00 eur Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 45496198 
LEGANES, piso 3 dorm itorios, total­
mente relormado, plaza garaje opcional
11 planta, cerca de metro Julian Besteiro, 
económico, mejor ver. Madrid. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 0992 
MAJADAHONDA, espectacular ático 
dúplex, 160 m2, 2 dormitorios (antes 3):
1 de 25 m con vestidor, baño 14 m con 
jacuzzi y mármol, armarios empotra­
dos. Otro dorm itorio con baño Salón 
comedor 40 m. 3 terrazas (1 de 25 m). 
Cocina. No agencias 530 000,00 eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 45496344 
MAJADAHONDA. urb. Los Delfines, piso 
100 m2. 3 dormitorios, 2 baños, salón * 
terraza, trastero, piscina, pista de tenis, 
jardines. 350.000,00 eur Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 45496354
MAJADAHONDA. Apartamento céntri­
co, bien comunicado, dormitorio, baño 
completo, salón cocina americana, am­
p lia  terraza. Llamar tardes. No Agencias
230.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
45496345
MARQUES de Vadillo, C/  Tomas Meabe, 
ático de 130 m2, 3 habitaciones, des­
pensa, vestíbulo, cuarto de baño y cuar­
to de aseo, calefacción central, terraza 
de 14 m2. Necesita reforma Buena co­
municación. 378.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 45496298
MECO centro, apartamento amplio, 62 
m2. 1 dorm itorio con armario empotra­
do. cocina amueblada con horno y vitro, 
roble, gres, clim alit, 5 años sin uso. 
impecable. 179 000,00 eur Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 45497348

•  MECO, 100 m2 construidos, 3 dor­
m itorios, 1 baño completo, salón de 
paso, cocina independiente amueblada, 
carpintería interior sapelly, exterior alu­
minio. tarima, calefacción individual Gas 
Nalural. tendedero, terraza. Ret.550/ 
1457. La Casa Ideal. 210.000.00 eur. 
Tel 91 -8822393  E -M a il: 
lacasaideal@iaalla.es
•  MECO, CIUDAD de la Luz, piso 105 
m2, 3 dorm ilorios, salón independíenle, 
cocina amueblada electrodomésticos, 1 
baño com pleto, ventanas a lum in io  
climalit, terraza cerrada clim alit. Ref.337. 
GEPPCO ASESORES. 195.330,00 eur. 
Tel. 91-8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: creditoalcala@yahoo.es
•  MECO, Ciudad de la Luz, piso 98 m2, 
3 dorm itorios, salón de paso. baño, 
coc ina  am ublada. ca le facc ión . 
Infórmese Ref 09767-01. G.D A Alcalá. 
Tel. 91 -8897713  E -M ail: 
alcala@inmogda.com
•  MECO, bonito dúplex 120 m2, 4 dor­
m ilorios, salón independiente, cocina 
amueblada, 2 baños complelos, zona 
muy tranquila. Ret.V-085. Myr Hogares 
Estelares. 262.500,00 eur. Tel. 91- 
2809492
•  MECO, dúplex adosado. 140 m2, 3 
dormitorios, baño, aseo, cocina amue­
blada. tendedero, calefacción central, 
plaza garaje. Ret.09368-01. G.D A 
A lcalá. Tel. 91-8897713 E-M ail: 
alcala@inmogda.com
•  MECO, piso 100 m2. 3 dormitorios,
cocina amueblada, calefacción, aire, tras­
tero. Ret.09598-01. G.D A Alcalá Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  MECO, piso de 100 m2, 3 dormito­
rios. baño, ascensor. Ref 142. Indeser 
186 314,00 eur Tel 91-8829836 E- 
Mail: mdeser59@holmail.com
•  MECO, precioso dúplex, 120 m2, 4 
dorm itorios, baño, aseo, 2 armarios 
empotrados, cocina amueblada, venta­
nas climalit, aire acondicionado, cale­
facción gas nalural. suelos mármol, 
ascenor. garaje, trasteros, zonas comu­
nes. Ret. 1578. IC Tel. 91-8821364
•  MECO, zona Ciudad de la Luz. piso 
100 m2, 3 dorm itorios con armarios 
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
Para 6 u 8 personas Del 17 al 19 de 
marzo 360,00 eur Tel 661-255702 
Para ver lotos envía FOTOS 216653 al 
7575
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C/ Blasco de Garay, 1 Villalbilla 
Tel. 91 885 97 68 / 675 68 53 60. 

C/ Chorreras, 6 Loeches.
Tel. 91 886 26 71

Reí. DJ-0387. Chalet ind. en urb. 
Montejaral (Loranca de Tajuña) de 60 
m2 en una planta, con salón comedor. 2 
dorm, con ale, 1 b/c, c/a con elect, bá­
sicos, lavadora, nevera, microondas, s/ 
gres, cale), y agua caliente de g/n. Par­
cela de 414 m! . 166.000 eur.

Reí. DO-236. Chalet indep. en 
Valverde de Alcalá de 250 m' con 
parcela de 960 m2, 4 dorm., 2 salo­
nes, 1 con chimenea, 2 cocinas 
amueb. con electrod. básicos, 
1 baño/c, 1 aseo, 2 terrazas, cale!, 
gasoil, garaje, trastero, piscina, en 
jardín barbacoa. 347.084 eur.

Ref. NUEVA 

CONSTRUCCIÓN

Últimos

apartamentos y 

dúplex en V illa lb illa  

de nueva construc­

ción, 1 dorm., 

cocina americana, 

baño/c, salón come­

dor, garaje, piscina 

com unit., en dúplex 

buhardilla diáfana 

con posibilidad de 

hacer 2 hab. 

i  ¡Consúltenos!!

Desde
156.000 Euros

ENCUENTRA el chalet que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFERTA 
de chalets de la Comunidad de Madrid. 
Compra Segundamano en tu quiosco. 
O  PUERTO DE SANTA M A R IA , EL, 
Vista Hermosa, chalet a 5 mln de la 
playa, 4 dorm itorios, 3 baños, amplia 
cocina totalmente equipada, terraza, jar­
dín, garaje, zona muy tranquila. Semana 
1.200 eur. Temporadas más largas con­
sultar. Tel. 956-542926 Tel. 659- 
160260 Para ver (otos envía FOTOS 
216643 al 7575
OTORREVELLA/TORREVIEJA, playa 
del Cura, bungalow, con plaza garaie, 
piscina y jardín, completo en mobiliario 
y electrodomésticos. Tel. 626-446164 
Tel. 91-4720335 Pata ver lotos envía 
FOTOS 216640 al 7575 
•  VILLALBILLA, Los Hueros, chalet 
preparado para residencia de ancianos, 
300 m2, 7 dormitorios, 3 dormitorios, 
cocina totalmente equipada. 600 m2 de 
parcela, fiel.3407. ALMAR GRUPO IN­
MOBILIARIO. 1.800,00 eur. Tel. 91- 
8806060 E-Mail: ALMARGi8ired.uci.es 
O  VILLANUEVA DEL ROSARIO, Casa 
rural, capacidad 8-10 personas, con 
palio y jardín, muy amplia, 2 baños 
grandísimos. Menaje completo. Chime­
nea. Barbacoa. Fines de semana, qu in ­
cenas y días sueltos Tel. 952-297567 
Para ver lotos envía FOTOS 216649 al 
7575
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•  ALCALA DE HENARES, Av. Jesuítas.

adosado 234 m2, en parcela de 154 m2, 
5 dormitorios, uno en planta principal, 
2 baños, aseo, buhardilla, garaje para 3 
coches. Reí. 1251. Don Piso Alcalá.
556.255.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES. Bripac, El 
P ilar, chalet adosado 240 m2, salOn 
independiente con chimenea, cocina 
amueblada con nevera, 3 dorm itorios 
y vestidor en p rinc ipa l, 2 baños y 
aseo, terraza, aire acondicionado. 3 
a rm ario s  em po trados. R e í.10151. 
Mainau. 579.962,00 eur. Tel. 91- 
8770971
•  ALCALA DE HENARES, Bellavista, 
todo relormado, 112 m2, salón inde­
pendiente. 4 dormitorios, 2 baños, lu­
m inoso. Reí.1326. Don Piso Alcalá.
329.052.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad del 
Aire, 250 m2, 4 plantas, 100 m2 de 
parcela con piscina, 3 dormitorios, sa­
lón independiente 25 m2, 2 baños com­
pletos. aseo, cocina amueblada, 5 em­
potrados, gress, roble, clim alit, porche. 
R e í.1929. E xc lus ivas  Inm ocovep. 
459 760,00 eur Tel- 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 21, 
chalel adosado, 350 m2, parcela con 
piscina privada, salón con chimenea, 4 
dorm itorios, 3 baños. Ref.868. Don Piso. 
690.000,00 eur Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 21. 
bonito pareado, 250 m2 construidos, 3 
dormitorios, 2 baños, 2 salones, cocina 
amueblada, garaje en planta, solano 
con bodega y cuarto de calderas, parce­
la de 320 m2 muy cuidado. Rel.A85. 
Telobusco Camarma. Tel. 91-8865227 
E - M a i l :  
918866259@lelobusco.e. telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Centro, a 4 
minutos de la Pza. Cervantes, casa 3 
años antigüedad, 150 m2, 3 dormito­
rios, 3 baños, cocina amueblada, gran
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
(26.737.065) Tel.949.26.21.10 
700 ALOVERA PARQUE 
VALLEJO Local en venia acon­
dicionado. EUR 160.693,00
(26.737.065) Tel.949.26.21.10
722 AZUQUECA ZO N A  ESTA­
C IO N  Piso 3 h a b , salón, 
coc.amuebl, baño compl. EUR
173.600,00 (28.884.609)
Tel.949.26.21.10
583 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 2 hab, salón, cocina, 
baño carpí.,aseo. EUR 175.718,00 
(29.237.015) Tel.949.26.21.10

717 ALOVERA Apar!. 1 hab.exLa/ 
e, salón-cocina, baño compl, Iras­
lero, garaje. EUR 179.800,00 
(29.916.202) Tel.949.26.21.10 
656 AZUQUECA ZONA CB4TRO 
Piso 2 hab.ext, salón indep, 
coc.amuebl, baño compl, gara­
je. EUR 200.223,00 (33.314.304) 
Td.949.26.21.10
698 PIOZ U RB. M O NTEJ ARAL 
Casa Independiente, 2 hab.ami.exl, 
salón, cocina, baño compl.Parceta 
400m 2. EUR 200.338,00 
(33.333.438) Tel.949.26.21.10 
731 AZUQUECA ZONA CBflRO 
Pso 2 hab. safen ed, coc, harta compL, 
IcrefcderoiAcsIraxii BJR 202.120.00 
(33629.938) Td.9492621.10
718 AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Piso 3 hab , salón, coc. 
amuebl, baño compl, palio 50m2. 
EUR 202.439,99 (33.683.181) 
Tel.949.26.21.10
676 AZUQUECA ZONA LA PAZ 
Piso 3 ahb.ext, salón, coc.amuebl, 
baño compl, aseo, trastero. EUR 
202.763,99 (33.737.090)
Tel.949.26.21.10 
645 AZUQUECA ZO N A  BULE­
VAR Piso 2 ahb.ext, salón exl, 
coc.am uebl, baño com p l, 
lraslero,a ascensor. EUR 203.459,00 
(33.852.729) Tel.949.26.21.10

549 AZU QUECA Z O N A  
VALLEHERMOSO Piso 2 hab-exl, 
salón a.acond, coc.amuebl, baño 
compl,, trastero!Mejor verlo! EUR
206.310.00 (34.327.096) 
Tel.949.26.21.10
738 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Dúplex 2 hab .ext, salón, 
coc.amuebl, baño compl, aseo, 
garaje, piscina, EUR 216.195,00 
¡35.971.821) Tel.949.26.21.10 
678 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Piso 3 hab.ext, salón, coc.amuebl. 
con eleclrod. 20m2,baño compl, 
terraza, 105m2. EUR 216.196,00 
p5.971.987) Tel.949.26.21.10 
683 AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Dúplex 2 habitaciones exl, 
salón, coc. amuebl, baño compl, 
aseo, garaje, trastero. EUR
218.949.00 (36.430.048) 
Tel.949.26.21.10
697 a  CASAR DE TALAMANCA 
Dúplex 2 hab.arm.emp, salón, 
coc.amuebl, baño compí, aseo, 
garaje, Iraslero. EUR 220.794,23 
(36.737.069) Tel.949.26.21.10 
726 AZUQUECA ZO N A  CEN­
TRO Dúplex 3 habitaciones ex­
terior, safen, coc.amueblada, baño 
completo, aseo, Irraza. EUR
222.180 .00  (36.967.641) 
Tel.949.26.21.10

687 PARQUE DE LAS CASTILLAS
Casa Independiente, 3 hab.ext, 
salón 32m2, coc.amuebl, baño 
com p l, aseo, garaje.Parcela 
590m 2.IA reformar! EUR 
228.891,98 (38.084.421)
Tel.949.26.21.10 
742 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Piso 3 hab.ex!,salón, coc.amuebl, 
baño com p l, garaje. EUR
228.892,00 (38.084.424)
Tel.949.26.21.10 
665 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Dúplex 3 ahb.ext, salón indep, 
coc.amuebl, baño compl, aseo,

^ .Zonas comunes con pisci- 
R 228.893,00 P8.084.590) 

Tel.949.26.21.10 
712 VILLANUEVA Dúplex nue­
vo, 3 hab .ext, salón indep , 
coc.amuebl, baño compl, aseo, 
112m2. EUR 229.123,99 
P 8 .123.025) Tel.949.26.21.10 
663 AZU QUECA ZO N A  
INTERMARCHE Piso 2 hab, sa­
lón, coc.amuebl, baño compl. EUR 
233.372,98 (38.829.997)
Tel.949.26.21.10 
653 AZUQUECA ZONA CHURO 
Piso 3 hab.ext,salón indep , 
coc.amuebl, baño compl, gara-

6 EUR 235.134,00 p9.123.005) 
.949.26.21.10

725 AZUQUECA ZONA MIRA­
DOR D a  VALLEJO Dúplex 2 
hab, exl, salón indep, coc.amuebl, 
baño com p l, aseo.iTotalmenle 
amuebladol EUR 238.139,00 
P9.Ó22.995) Tel.949.26.21.10 
727 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Piso 3 hab .ext, salón indep. 
coc.amuebl. con officce, baño 
compL.Irrza 8m2. EUR 238.486,99 
P 9 .680.897) Tel.949.26.21.10 
556 AZUQUECA ZONA GIRASO­
LES Piso 3 hab.exf., salón, coc. 
arnued, baño,aseo,aaraieTorias co­
munes con piscina. EUR 239.984,00 
P9.929.978) TeL949.26.21.10
658 AZUQUECA ZO N A
QUEBRADILLA Duplex 3 hab., 
salón e x l,  coc.am uebl, baño 
com p l, aseo, garaje. EUR
241.144,00 (40.122.985)
Tel.949.26.21.10
704 AZUQUECA ZONA GIRASO­
LES Dúplex 3 hab. arncemp, sa­
lón, coc.amuebl, baño compl,aseo, 
2 plazas de garajeZonas comunes 
con piscina. EUR 241.224,00 
(40.136.296) Tel.949.26.21.10
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
315.000,00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
M ail: lacasaldeai@iaalfa.es
•  AZUQUECA DE HENARES, chalel de 
238 m2. parcela libre de 70 m2, salón 
individual, 4 dormiiorios, 4 armarios 
empolrados, 2 baños, aseo, cocina 
amueblada 12 m2, puerlas roble, venla­
nas clim alil. suelos gress y tarima, cale­
lacción gas. Ref.022. Inima. 359.000,00 
eur. Tel. 949-277993 Tel. 63-8012786
•  AZUQUECA DE HENARES, chalel de
180 m2. jardín 50 m2, salón individual, 5 
dormiiorios, 3 armarlos empolrados. 2 
baños, aseo, cocina amueblada con elec­
trodomésticos. calelacción gas nalural, 
puerlas pino, venlanas clim alil, gress. 
Ref.517. Konsul. 318 536,00 eur. Tel. 
949-277071 E -M a il:
linanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES, Bulevar, 
200 m2 construidos, 5 dorm iiorios, 2 
baños complelos, salón comedor inde­
pendíenle, cocina amueblada, carpinle-

:c
S E R V I C I O S  I N M O B I L I A R I O S  
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A v d a .  L o p e  d e  F i g u e r o a ,  3 3 .  

inm ocom 2005@ h o tm a il.com
AZUQUECA

Precioso piso 65 m. Totalmente ext.
2 dorm., 2 baños, calef. por tarifa 
nocturna, cocina amueblada con elec­
trodomésticos, p/b, urb. cerrada con 
piscina, garaje. LO MEJOR SU PRE­
CIO. 202.400 Euros. Ref. 1535

ALCALÁ DE HENARES

Ensanche. Local 60 m. Estupen­
da zona, salida de humos, 7 m. 
fachada, doble entrada, apto para 
cualquier negocio, muy bien comu­
nicado. LO MEJOR SU PRECIO.
150.000 Euros. Ref. 1540

ALCALÁ DE HENARES
Piso en Juan de Austria. 95 m. 3 dorm, 
1 baño, cocina amueblada, office, salón 
con doble común., s. parquet, vent, alu­
minio, calef. por gln, ascensor, muy lumi­
noso. PRECIO NEGOCIABLE. INMEJO­
RABLE ZONA. Reí. 1592

ALCALÁ DE HENARES

P iso  en Juan  de  A ustria . 60 m. 2
dorm., 1 baño, cocina amuebla­
da. puerta blindada, ascensor, sue­
los de parquet, tendedero cerra­
do con trastero. OPORTUNIDAD, 
BUENA ZONA. Re«. 1588

TORRES DE LA ALAMEDA

Oportunidad piso 85 m. 3  dorm., 
1 baño, cocina amueblada nueva, 
1 ale. doble ventana de aluminio, 
puerla blindada. 2 ala. calelacción 
por tarifa nocturna. PREGUNTEN 
POR EL. Ref. 1598

TORRES

Piso 55 m. 1 dorm., 1 baño, salón, 
cocina amueblada, vent, climalit, p. 
roble, p. blindada, calel. por t/n, patio 
particular muy grande. Trastero, 
garaje. COMO NUEVO POR sólo
177.000 euros. Reí. 1543

FINANCIACION 100% ♦  GASTOS • CREDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

EN CHILOECHES
3 ÚNICOS

CHALETS ADOSADOS 
ENTREGA INMEDIATA

P R E C IO  *).m  i
C O N T A D O  L }4UJ MAS IVA

P O S IB L E  F IN A N C IA C IO N  S O B R E  L A  T O T A L ID A D

3 DORMITORIOS, 2 BAÑOS Y ASEO, 
COCINA AMUEBLADA, GARAJE, ETC. 

INFORMA DIRECTAMENTE LA PROPIEDAD

C/ DEL PRADO, 14 LOCAL 
M E C O

91 887 71 53

ría interior sapelly. exterior aluminio,

8ress, ca le lacc ión  g a so il, garaje, 
e l. 5 5 0 /1416 . La Casa Ideal.

347.083,00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalla.es 
BATRES, chalel pareado totalmente 
amueblado, para enlrar a viv ir, 320 m2 
de parcela, con piscina privada. 4 habi­
taciones. 2 cuartos de baño complelos, 
1 aseo, cocina con electrodomésticos, 
salón independiente de 30 m2, garaje 
americano. 342.500,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 45496244
•  CABANILLAS DEL CAMPO, parcela 
1500 m2, para construir chalel de 600 
m2,’ en campo de golf. Ref.3434. ALMAR 
GRUPO INMOBILIARIO. 250.000.00 eur. 
Tel. 91 -8806060  E -M ail: 
ALMARG@red.uci.es 
•  CABANILLAS DEL CAMPO, chalel, 
147 m2, 4 dorm iiorios, 2 baños comple­
los, cocina amueblada, venlanas climalil, 
suelos larima. aire acondicionado en 
salón, puerlas de pino. Mejor ver. 
Ref.3395. ALMAR GRUPO INMOBILIA­
RIO. 312.506.00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es 
•  CABANILLAS DEL CAMPO, chalel 
350 m2, 4 dorm iiorios, 3 baños, aseo, 
cocina amueblada, suelos parquet, ven- 
lanas aluminio, parcela 1.500 m2, en 
Compo de Golf con excelentes vistas. 
Ref 3435. ALMAR GRUPO INMOBILIA­
RIO. 498.000,00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es 
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
902-229000  E -M a il:
inlo@rentabilia.com
•  QUER, puerta blindada, cocina amue­
blada, calefacción, garaje, exterior, ar­
marios em potrados, c lim a lit , gres, 
seminuevo, jardín de 150 m2. Ref 2607 
Inverhouse. Tel. 91-8787387 Tel. 91- 
8787064 E -M a il:
inlo@inmoinverhouse.com
ROZAS Las, adosado 240 m2, 50 m2 
jardin, 5 habitaciones, 4 baños, jacuzzi, 
salón 30 m2. -cocina office, buhardilla, 
relormado No agencias. 460.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 45497386
•  SANTOS DE LA H UM O SA, LOS, 
Mitamadrid 2, entrega Sep-2006, chalet 
pareado, 56 m2 de parcela libre, 3 dor­
mitorios, 2 baños completos, 1 aseo, 
jacuzzy, ventanas c lim a lit,sue los  de

gres,garaje, 3 armarios empotrados to­
rrados, 2 planta. Ref.3584. Valle jo. 
229.000,00 eur. Tel. 902-131322 E- 
M ail: into@inmovallejo.com
•  SANTOS DE LA HUMOSA, LOS, 
chalet pareado, 170 m2, 250 m2 de 
parcela, 4 dormitorios, salón indepen­
diente, 2 baños, aseo, terraza de 19 m2, 
p laza gara je , nuevo a estrenar. 
Ref.08980-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  TORREJON DEL REY, Centro, cha­
let adosado 155 m2, 45*45 m2 de parce­
la, 4 dormitorios, salón independiente. 
3 baños, cocina amueblada. 2 terrazas. 
Ref.09807-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  TORREJON DEL REY, chalet indivi­
dual, 3 dorm itorios, 3 baños, salón 
independiente, garaje en solano 3 co­
ches, bodega, parcela 500 m2, 350 m2 
vivienda. Rel.a91. Telobusco Camarma. 
Tel. 91 -8865227  E -M a il: 
9l8866259@ telobusco.etelefonica.net
•  TORREJON DEL REY, chalet inde­
pendiente, 4 dormitorios, 3 baños, sa­
lón independiente, cocina 35 m2, garaje 
en sótano 100 m2, con bodega y traste­
ro , parcela de 520 m2 con piscina.

dual gas natural, aire acondicionado. 5 
armarios empotrados, suelos mármol. 
480 209,00 eur. Tel. 91-6770433 E-- 
Mail. miguelatrigo@lsinmobiharia.com 
Pata ver lotos envía FOTOS 216709 al 
7575
Ct TORREJON DE ARDOZ, Solana, cha­
let 230 m2 y 54 m2 de jardín, 3 plantas, 
6 dorm itorios, 2 baños completos, aseo, 
cocina amueblada, caletacción ind iv i­
dual gas natural, aire acondicionado, 5 
armarios empotrados, suelos mármol. 
480 209,00 eur. Tel. 91-6770433 E- 
Mail: miguelatrigo@tsinmobiliaria.com 
Para ver fotos envía FOTOS 216701 al 
7575
O  TORREJON DE ARDOZ, zona Torre- 
nieve, chalet 220 m2, parcela 50 m2 
solada, 6 dormitorio, 2 baños, aseo, 
salón independiente 3Ó m2, cocina amue­
blada con electrodomésticos, gas natu-

S i . i S . r t ' r a W s r i :
M a il: sunandhouses@ sun-and-
houses.com Para ver fotos envía FO­
TOS 216710 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, zona Sau- 
car, chalet de 100 m2, 3 dormitorios, 
salón comedor de paso, cocina amue-

C/ Gil de Andrade, 6.
ffi 91 8 7 7  13  99

Alcalá de

REYES CATOLICOS. Piso 90 m. 2 
dorm. antes 4, cocina amueblada 
con eledrodomésticos, salón indp., 
puertas de pino, ventanas de alumi­
nio climalit, reformado. Ref. 3029. 
Financiación 100% *  gastos. 
202.540 Euros

SAN ISIDRO. Piso 65 m. 3 dorm., 
I baño, totalmente reformado y 
amueblado con todos los electro­
domésticos, puertas de sapelly, ven­
tanas de aluminio, suelos de gres. 
Ref. 3025. Financiación !0C% + 

217.000 Euros

< JUAN DE AUSTRIA. Piso 80 m. 3 '  
dorm., 1 baño, totalmente ref., sue-

+ gastos
.220.571 Euros

MECO. Pió 90 m. 2 dorm. y 2 ba­
ños, seminuevo, en el centro, con mu­
cho luz, cocina y boño amueblados, 
salón y  cocina indp., calef l/n, dorm. 
abuhardillados con claraboyas en el 
lecho, p. de roble, s. tarima y  gres. 
Ref. 3015. 202.330 Euros

Ref.A23. Telobusco Camarma. Tel. 91- 
8865227 Tel, 91-8877239 E-Mail: 
918866259@telobuscD.etelefonica.net 
•  TORREJON DEL REY, cha le t 
adosado 160 m2, 3 dorm itorios, salón 
independiente, 2 baños, aseo, garaje, 
nuevo a estrenar. Ret.09776-01. G.D.A. 
A lcalá. Tel. 91 8897713 E-M ail: 
alcala@inmogda.com 
Ct TORREJON DE ARDOZ, Fresnos, 
amplio salón en planta baja, garaje alica­
tado (tipo trastero con baldas), bodega 
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
126.000. 00 eur. Tel. 91-8832546 E- 
Mail: inmotorre@vodalone.es
•  ALCALA DE HENARES, zona esta-

Para poner Anuncios Clasificados llame ai tel*: 807 517 823

UNIFICACION DE DEUDAS • PRESTAMOS 
PARA EXTRANJEROS • FINANCIACIÓN 
100% MÁS GASTOS • COMPRE Y PAGUE 

AL PRECIO DE UN ALQUILER.

Ref. 2639 Ref. 741

PROMOCIÓN DE CHALETS CUATRO CAÑOS Ref. 5149
EN LOS SANTOS DE 80 m2, sin ascensor, ¡¡ATENCIÓN

LA HUMOSA salón independiente, CONSTRUCTORES!!

Calidades de lujo, 2 plantas, 3 dorm. grandes, baño SOLAR
salón 30 m2, 4 doim. (1 pta. completo, cocina EN LOS SANTOS

baja), tza. 17 m2, 3 wc, amueblada, suelos tarima, DE LA HUMOSA

suelos mármol en toda la todo exterior. DE 2.800 M2
casa, todos de esquina. INMEJORABLE SITUACIÓN

Ref. 737 Ref. 745 Ref. 738

JARDÍN DE ALCALÁ P« ALAMEDA DÚPLEX MECO

90 m2, exterior, altura 96 m2, todo el piso 120 m2, preciosa casa
intermedia, 3 dorm. reformado, exterior, muy amplia, salón 30 m2,

con armarios empotrados, 4 dorm., cocina amueb. 2 baños completos, cocina
cocina tipo office, ref., 2 wc nuevos, suelos amueblada, p/int. roble,

orientación sur, parquet, tarima, c/c, p/int. roble, climalit, plaza garaje,
piscina, trastero. terraza cerrada. OCASIÓN. aire acondicionado.

OCASIÓN 321.500 Euros 285.500 Euros

Reí. 739 

ENSANCHE

90 m2, exterior, plaza 
garaje, piscina, 3 dorm,, 
cocina amueblada con 

tendedero, salón 20 m2, 
2 wc comp., seminuevo, 

3 a/e. OCASIÓN. 
315.500 Euros

Ref. 747 

ENSANCHE

Apartamento 1 dormitorio, 
cocina amueblada, 

baño completo, calefacción 
calor azul, video portero, 
suelos tarima, climalit, 

plaza de garaje. 
222.300 Euros

TENIENTE RUIZ, 4

S991 878 73 87 91 878 70 64
w w w . in m o in v e r h o u s e .c o m

Ref. 730 

C8 ESPAÑOLA

Piso 2 dormitorios, 
cocina amueblada, terraza 

18 m2, suelos gress, 
calefacción gas natural, 

sapelly macizas, ventanas 
aluminio.

220.500 Euros

Ref. 729 Ref. 728 Ref. 725

CASCO HISTÓRICO CUNA DE CERVANTES DÚPLEX MECO

87 m2, 2 dorm., salón 25 90 m2, 2 dormitorios, 132 m2,
m2, cocina con tendedero, salón independiente 4 dormitorios,
suelos parquet, balcones, 20 m2, aire acondicionado baño completo,
ventanas aluminio climalit, canalizado, aseo, suelos gress,
p/sapelly macizas, reciente 3 armarios empotrados, climalit, plaza

construcción. precioso, piscina. de garaje, reciente
279.450 Euros 279.450 Euros construcción.

in fo  @  in m o in v e r h o u s e .c o m

ción, local 65 m2. escaparates, aire acon­
dicionado, calor-trío, totalmente acon­
dicionado. Reí.001 ALMAR GRUPO 
INMOBILIARIO. 210.354,00 eur. Tel. 
91 -8806060  E -M a il:
ALMARG@red.uci.es
•  ALOVERA, Parque Vallejo, local acon­
dicionado. Ref.700. Don Piso Azuqueca. 
160.693,00 eur. Tel. 949-262110 E- 
Mail: donpisoazuqueca@hotmail.com
•  CAMPÓ REAL, local diáfano, en el 
centro, 133.75 m2, preparado para co­
mercio y usos varios en zona muy co­
mercial. Ref.DO-0349. Look & Find

>.670,00 eur. Tel. 91- 
91-8829968 E-Mail:

ASESORES.
8834757 Tel. 91- 
creditoalcala@yahoo.es
•  TORRES DE LA ALAMEDA, local 
150 m2, para oficinas. 2 aseos, muy 
buen estado. Ref.00-0284. Look & Find 
V illa lb illa . 220.872,00 eur. Tel. 91- 
8859768 Tel. 67-5685360 E-Mail: m- 
villalbilla@lookandfind.es
•  VILLALBILLA, negocio por jubila­
ción de frutos secos y chucherías en 
Polígono Industrial, con cartera clientes 
demostrable, nave 340 m2 totalmente 
acondicionada con estanterías y met-

é
INIMA

GESTORIA - INMOBILIARIA

C/ San M iguel, 1. 

Local 2.

T e l. 949  27 79  93
AZUQUECA DE HENARES

R e f .  0 2 4 .  A L O V E R A

Casa de 207 m.. 3 años, salon n fc ,  3 

dotm., c/a conelecL, 2 baños, p/pro. 
v/cSmal, s/ges, calef. g/n, garaje 

66 m„ pal» 12 m  2 7 3 .4 6 0  Euros 

4 5 . 5 0 0 . 0 0 0  p í a s .

R e f .  0 4 1 .  AZUQUECA DE HENARES

Chalet adosado de 147 m„ parala de 

70 m , salón indív., 3 dotm, 3 a/e, c/a, 2 
baños, p/pino, v/cSm-Ét s/gres, a/a, 

garaje. 3 0 9 .0 0 0  Euros 

5 1 . 4 1 3 . 2 7 4  P t a s .

R e f .  0 4 3 .  A L O V E R A

Chalet de 180 m„ parcela de 100 m , salón 
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
tendedero , 1 dorm . con 

vestidor, baño, aseo, gres, 
clim alit, roble, garaje, 

trastero . 209.000 Euros.

Ref. 2939/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

106  m 2, sa lón indepen ­
d iente , cocina am ueblada, 
patio, 3 dorm itorios con  1 
a/e, 2 baños com pletos, 

gres, climalit, sapelly, 
garaje. 264.000 Euros.

Ref. 2779/06 
PISO EN IVIASA 

CHORRILLO. 115 m2,
salón con  terraza abierta, 
cocina am ueb. con  tend., 

3 dorm . con  a/e, w c 
com p., parquet, a lum inio 

y  sapelly, calefacción 
central. O PO RTUN ID AD .

Ref. 2625/06 
PISO

EN EL CHORRILLO
60  m 2, sa lón con  terraza 

cerrada, cocina,
2 dorm ito rios con  a/e, 

baño com ple to , terrazo, 
climalit, sapelly. 
189.000 Euros.

Ref. 2907/06
PISO EN EL ENSANCHE
105 m2 const., salón indep., 
cocina amueb. con tend.,

3 dorm. con a/e, 2 wc, 
parquet, gress, climalit, 

roble, blind.; garaje opc., 
zonas com unes con 

piscina. 315.530 Euros.

Ref. 2715/05
PISO EN EL ENSANCHE
94  m2, salón indep. con 

terraza 24  m2, cocina 
am ueb. con  tend., 3 dorm. 
con  a/e, parquet, climalit, 

roble, trastero, garaje, 
zonas com unes con 

jard ines. O PO RTUN ID AD .

Ref. 2250/05 
ÁTICO DÚPLEX EN EL 

ENSANCHE. 155 m2, salón indep.
25 m2 con tza., 3 dorm. con a/e 

(wc en ppal.), 3 wc comp. (ppal. d  
jacuzzi), parquet, climalit, roble, a/a 
en salón y dorm, ppal., trastero, 2 

p/gje., zonas comunes con piscina, 
sauna, gimnasio. OPORTUNIDAD.

Ref. 2278/05
ÁTICO DÚPLEX EN EL ENSANCHE
105 m2, a estrenar, salón indep. 20 m2 
con tza., cocina amueb. con lend., 2 
doim. con vestidores, 2 wc comp. 

(ppal. cjacuzzi), tarima, climalit, roble, 
trastero, garaje, zcnas comunes con 

piscina, gimnasio y jacuzzi, todo 
exterior. 378,640 Euros.

Ref. 2832/06 
PISO EN LA RINCONA­
DA. 75 m2, salón amplio 

con  terraza, cocina 
am ueb. con  tend.,

3 dorm ., baño com pleto, 
g res y  parquet, a lum inio 

y  roble, para  entrar a vivir. 
O PO RTUN ID AD .

Ref. 2574/05 
DÚPLEX EN LA 

RINCONADA. 110 m2. a
estrenar, salón indep. con 
mirador, cocina amueb., 3 
dorm. con a/e, 2 wc comp., 

tarima, climalit, roble, garaje, 
zonas comunes con patio. 

357.600 Euros.

Ref. 2199/05
ÁTICO DÚPLEX EN LA GARENA.

106 m2. salón indep. con terraza, 
cocina amueb. con salida a terraza,

3 dorm. con ale (ppal. con wc comp.), 
2 wc comp. con vent., parquet, alum, 
climalit, roble, ala en salón y dorm. 

ppal., garaje, trastero, zonas comunes 
con piscina. 405.000 Euros.

Ref. 2852/06
CHALET PAR. EN PIOZ. 200 m2,

vivienda a estrenar, 3 plantas, 
buhardilla preparada, salón indep, 

cocina amueb. sin eledrod,
4 dorm, 1 abajo a/e, 3 wc comp, 
gres, climalit, pino, garaje en pare, 
trastero debajo de escalera, piscina 

comunitaria. 306.500 Euros.

Ref. 2838/06 PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA de 80 m. Salón 
indp. ref. en 2 ambientes, cocina 

amueblada con despensa 
grande, 3 dorm. con ale de 
espejo, 1 baño completo 

hidromasaje y lavabo de diseño, 
calef. t/n, doble vent, en toda la 
casa, todo ext. Muy luminoso. 

Totalm. ref. No lo dejes escapar.

Ref. 2949/06 
PISO EN MECO

53 m2, sa lón independien­
te am plio, coc ina  am ueb. 
con  tendedero, 1 dorm . 
con  a/e, baño  com pleto, 

gres, climalit, roble, 
ca lefacción gas natural. 

192.300 Euros.

Ref. 2710/05 
DÚPLEX EN MECO

85 m2, a estrenar, salón 
independiente con cocina 

am ericana, cocina 
am ueblada, 2 dorm itorios 
con a/e, baño com pleto, 

g res, tarim a, climalit, pino, 
garaje. 229.000 Euros.

F IN AN C IAC IÓ N  100%  ■ T O D A S  LA S  Z O N A S  - EL M EJO R  TIPO  DE INTERÉS 

S i va  a  c o m p ra r  o  v e n d e r  s u  v iv ie n d a , p ó n g a s e  en  c o n ta c to  c o n  n o s o tro s  

NADIE LE TRATARÁ M EJOR

¿Quiere 
anunciar 
su emrr̂ -

MERCADO
P u b lic id a d  C o m e rc ia l 

Horario: De 10 a 14 y de 16.30 a 19.30 hs.

91 678 74 81

corlo (SMS) al 7575: CONTACTO 0910 
m i mensaje
SEÑORA, necesito Irabajo, busco me­
dia ¡ornada o jornada completa, para 
cuidar niños, ancianos o limpieza. Ma­
drid. Tel. 807-517623 Teleanuncio 0164
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
(SMS) al: 7575 REF 45496318 •

JAENES CF ASESORES 
CAMARMA DE ESTERUELAS.
Chalet pareado en Mnalobueno Sur, 
193 m const , en parcela de 
300 m , 3 dorm, 2 wc + aseo, bu­
hardilla acondicionada, a/a c/bom- 
ba de calor, g/n, garaje, techado,

^ f ,er°  4 2 0 . 4 9 8  €  

TeL: 91 888 16 91

•  CITROEN C2 111 SX, 3 puertas, 61 
cv, 18.251 km, enero 2005, garantía 24 
meses. Autopark. 9.900,00 eur. Tel. 
91-8884315
•  CITROEN C 3 14 i Satisfaction, 5 puer­
tas, 75 cv, 22.610 Km, lebrero 2005, 
garantía 24 meses Autopark. 10.900,00 
eur. Tel. 91-8884315
Ct CITROEN C5 2.0 HDi SX, 138 cv, 
cierre, elevalunas, dirección asistida, ra- 
diocasselte, ABS, airbag, metalizado, c li­
matizador, ordenador, garantía 12 meses. 
19.500,OOeur. Tel. 91-6561999 Para ver 
lotos envía FOTOS 216673 a! 7575

Propietario ¿Quiere VENDER su Casa? 
Llámenos 9 1  8 3 0  3 2  8 0  
Tenemos Compradores en espera.
2002. EL ENSANCHE. Ático 90 m2 

+ 55 m2 tza, 3 dorm, salón indep, cocina 

amueb, 2 wc comp, 4 a/e, excelentes cali­

dades, garaje, trastero 22 m2, piscina, zonas 

comunes. NO DUDE EN INFORMARSE. 

396.660 Euros (65.998.671 Ptas)

2008. CENTRO. A p to .  60 m 2, 

1 d o rm ,  10 a ñ o s  a n t ig ,  to ta lm e n te  

re fo rm a d o , c o c in a  a m u e b ,  s a ló n  

16 m 2, a /a , ta r im a , c lim a lit .

C O N  P L A Z A  D E  G A R A J E .  

231.380 Euros (38.498.393 Ptas)

2026. ENSANCHE. Dúplex, amplias 

escaleras (no de caracol), 140 m2, 3 dorm. 

con tendedero, cocina muy amplia, salón ind. 

25 m2, excelentes calidades, 2 p/gje. dentro 

del precio, trastero, zonas comunes, piscina. 

399.000 Euros (66.388.014 Ptas)

2028. REYES CATÓLICOS
A l p r in c ip io , a s c e n s o r ,  to ta lm e n te  

re fo rm a d o ,  8 5  m 2, 3  d o r m ,  w c ,  

c o c in a  e q u ip ,  s a ló n  20 m 2, e s p i­

g a , c lim a lit ,  ro b le , m u y  b o n ito .  

222.400 Euros (37.004.246 Ptas)

Más OFERTAS EN: 
www.inmocovep.com
2005. EL ENSANCHE. 100 m 2,

3  d o r m ,  s a ló n  in d e p ,  2 w c  c o m p ,  

c o c in a  a m u e b ,  te n d e d e ro , 3  a /e , 

e s p ig a , rob le , c lim a lit, g a ra je , p is c i­

na , z o n a s  c o m u n e s . IN F Ó R M E S E . 

315.520 Euros (52.498.111 Ptas)

2017. EL VAL. Para entrar a vivir, 

bajo 70 m2, 2  dorm, salón indep. 20 m2, 

cocina amueb, tendedero, gress, roble, 

climalit, trastero y jardines comunes, com­

pletamente amueb, reform, muy bonito. 

192.000 Euros (31.916.112 Ptas) |

2020. ENSANCHE. Chalet 200 m2, 

3 do rm , buhardilla acabada, 2 wc, aseo, 

salón indep. 30 m2, jardín 40  m2, exce­

lentes ca lidades, urb. cerrada con pis- 

I ciña comunitaria, excelente precio. 

426.718 Euros (70.999.901 Ptas)

1761. GARENA. O portun idad, p re ­

c io sa  c a s a  ja rd ín  94 m 2 +  140 m 2 

p a re , 3 d o rm , sa ló n  indep. 25 m 2, 2 
w c c o m p , cocina a m u e b , garaje, tras­

tero, p iscina, exce len tes  ca lidades. 

369.000 Euros (61.396.434 Ptas)

Exclusivas
I CiNjyiocovEP
C/ Julio Caro Baraja, 1 
Tel. 91 830 32 80

&  CITROEN Saxo 1.4, 75 cv, 96.442 
km, cierre, elevalunas, aire, dirección 
asistida, airbag, radio cassette. Tel. 
949-207100 Para ver lotos envía FO­
TOS 216684 al 7575 
CITROEN Xsara Picasso2.0HDI Exclusive, 
4 años. 47.500 kms, climatizador, ABS, 
ordenador abordo, 4 elevalunas eléctri­
cos, cierre centralizado, dirección asisti­
da, beige arena, llantas aleación, cristales 
negros, alerón trasero, único dueño, ra­
dio CD. 11.900,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
45496399

DAEWOO Nexia 16 v. aire acondiciona­
do, airbag, dirección asistida, elevalunas 
eléctricos, radio Cd con MP3, ruedas 
nuevas, itv pasada. 1.300,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 45497363 
ENCUENTRA el coche que eslás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFERTA 
de coches de la Comunidad de Madrid. 
Compra Seguridamano en tu quiosco 
FIAT Punto 55 3 puertas, años 1996, 
gasolina, buen eslado. 1.800,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
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